



Intern1 ApS

Haslegårdsvej 10
8210 Aarhus V
CVR-nr. 36054417

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Thomas Søgaard Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intern1 ApS

Haslegårdsvej 10

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36054417

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Søgaard Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, programmering og rådgivning om virksomheders udnyttelse af internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 20 t.kr. Ledelsen anser dette resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.537.625	1.817.067
Personaleomkostninger	1	(1.472.799)	(1.442.648)
Driftsresultat		64.826	374.419
Andre finansielle indtægter		517	524
Andre finansielle omkostninger	2	(38.982)	(44.173)
Resultat før skat		26.361	330.770
Skat af årets resultat	3	(6.059)	(72.488)
Årets resultat		20.302	258.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.302	258.282
Resultatdisponering		20.302	258.282

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Deposita		23.781	22.920
Finansielle aktiver		23.781	22.920
Anlægsaktiver		23.781	22.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.772	366.841
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	165.620
Andre tilgodehavender		76	76
Periodeafgrænsningsposter		17.447	18.958
Tilgodehavender		576.295	551.495
Likvide beholdninger		1.068.594	1.232.605
Omsætningsaktiver		1.644.889	1.784.100
Aktiver		1.668.670	1.807.020

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført overskud eller underskud		499.241	478.939
Egenkapital		561.741	541.439
Udskudt skat		0	19.000
Hensatte forpligtelser		0	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.975	24.134
Gæld til tilknyttede virksomheder		799.733	842.130
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.059	61.688
Anden gæld		256.162	318.629
Kortfristede gældsforpligtelser		1.106.929	1.246.581
Gældsforpligtelser		1.106.929	1.246.581
Passiver		1.668.670	1.807.020
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.500	478.939	541.439
Årets resultat	0	20.302	20.302
Egenkapital ultimo	62.500	499.241	561.741

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.274.414	1.262.448
Pensioner	117.504	117.504
Andre omkostninger til social sikring	23.593	23.068
Andre personaleomkostninger	57.288	39.628
	1.472.799	1.442.648
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.915	35.221
Renteomkostninger i øvrigt	8.067	8.952
	38.982	44.173

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	25.059	61.688
Ændring af udskudt skat	(19.000)	10.800
	6.059	72.488

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	418.133
Kostpris ultimo	418.133
Af- og nedskrivninger primo	(418.133)
Af- og nedskrivninger ultimo	(418.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.381	23.466

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Garvet Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
